
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2016, nummer 559;

overwegende dat het vaststellen van de eigen bijdrage voor de algemene voorziening Hulp bij het 
Huishouden een bevoegdheid van uw raad is;

gelet op de uitspraak van de CRvB waarbij het uitgangspunt is dat de eigen bijdrage voor inwoners is 
gebaseerd op basis van wat een acceptabele bijdrage is voor inwoners;

b e s l u i t :

De eigen bijdrage voor inwoners voor de algemene voorziening Hulp bij het Huishouden 2017-2018 
vast te stellen op € 66,00 per zorgperiode (gebaseerd op € 7,50 per uur), waarbij de financiële 
consequenties van € 67.000 op jaarbasis worden opgevangen binnen het product ondersteuning bij 
huishouden (scenario 1).

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 
30 januari 2017.

De raad voornoemd,

de voorzitter,             de griffier,  
drs. H.C.P. Noten             drs. J. Leegwater


